
Zarządzenie Nr 87/2017 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 6 października 2017 roku 

 

w sprawie powołania komisji ds. szacowania strat powstałych w wyniku nawałnicy jaka przeszła 

przez teren Gminy Zbąszynek  

 

           Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. 

U. z 2017 roku poz. 1769 i 38)   

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku nawałnicy jaka przeszła 

przez teren gminy Zbąszynek w dniu 5 października 2017 roku, w następującym składzie: 

1) Cichy Hubert - pracownik Urzędu Miejskiego – Przewodniczący Komisji; 

2) Jakimczuk Stanisław - pracownik Urzędu Miejskiego – Członek Komisji; 

3) Parandyk Leszek  - pracownik Urzędu Miejskiego – Członek Komisji; 

4) Mikołajczyk Jarosław - pracownik Urzędu Miejskiego – Członek Komisji; 

5) Kleszka Małgorzata - pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej – Członek Komisji; 

6) Anna Szaferska - pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej – Członek Komisji; 

 

§ 2. Celem działania Komisji jest oszacowanie szkód i strat powstałych w budynkach mieszkalnych i 

gospodarczych powstałych na terenie Gminy Zbąszynek oraz sporządzenie protokołu z 

przeprowadzonych oględzin szkód i strat. 

 

§ 3. Komisja dokona oceny na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków oraz oględzin w terenie. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


